

ÅRSRAPPORT

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Social Works ApS

Østergade 13, 1.tv.
1100 København K

CVR nr. 37927015

Indsender:

Revision & Data A/S
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. november 2021

Dirigent

Nina Shini Andersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Social Works ApS
Østergade 13, 1.tv.
1100 København K

CVR-nr.: 37927015
Stiftelsesdato: 12. august 2016
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Bestyrelse

Nina Shini Andersen

Direktion

Nina Shini Andersen

Revisor

Revision & Data A/S
Registrerede revisorer
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
30. november 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indenfor medie- og reklamebranchen smat hermed beslægtet virksomhed, herunder gennem datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/2021 et resultat før skat på kr. 777.756.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Note	2020/2021	2019/2020
Bruttofortjeneste/-tab	5.237.586	3.907.692
1. Personaleomkostninger	-4.219.813	-3.717.253
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-166.522	-161.536
Resultat før finansielle poster	851.251	28.903
Indtægter af kapitalinteresser	-26.379	-19.411
Andre finansielle indtægter	4.286	118
Andre finansielle omkostninger	-51.402	-35.550
Ordinært resultat før skat	777.756	-25.940
Skat af årets resultat	-120.076	0
ÅRETS RESULTAT	657.680	-25.940
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	657.680	-25.940
Disponeret i alt	657.680	-25.940

Balance pr. 30. juni 2021

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser o.l.	48.011	186.428
Immaterielle anlægsaktiver i alt	48.011	186.428
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.937	13.137
Indretning lejede lokaler	79.362	104.267
Materielle anlægsaktiver i alt	89.299	117.404
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	123.944	118.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	123.944	118.200
Anlægsaktiver i alt	261.254	422.032
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.467.442	2.583.332
Igangværende arbejder for fremmed regning	300.000	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.500	42.762
Andre tilgodehavender	197	63.825
Periodeafgrænsningsposter	85.698	34.464
Tilgodehavender i alt	2.855.837	2.724.383
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.541.079	644.306
Likvide beholdninger i alt	1.541.079	644.306
Omsætningsaktiver i alt	4.396.916	3.368.689
AKTIVER I ALT	4.658.170	3.790.721

Balance pr. 30. juni 2021

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	1.232.959	575.279
Egenkapital i alt	1.282.959	625.279
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	12.738	0
Hensatte forpligtelser i alt	12.738	0
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	107.338	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	107.338	0
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	0	16
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.303.663	1.590.641
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	1.576.472	1.574.785
Periodeafgrænsningsposter	375.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.255.135	3.165.442
Gældsforpligtelser i alt	3.362.473	3.165.442
PASSIVER I ALT	4.658.170	3.790.721

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	6	7
	2020/2021	2019/2020
Lønninger	4.003.894	3.602.349
Andre omkostninger til social sikring	215.919	114.904
Lønninger ialt	4.219.813	3.717.253

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt for kontorlejemål. Lejemålet kan opsiges med en varsel på 6 måneder deb 1. i en måned. Selskabet har derfor en forpligtelse på i alt kr. 220.000.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.